
ZARZĄDZENIE NR 11/2020/2021

DYREKTORA POWIATOWEGO ZESPOŁU SZKÓŁ W MUSZYNIE

z dnia 5 maja 2021

w sprawie organizacji zajęć w czasie ograniczenia funkcjonowania PZS w Muszynie
w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19

Na podstawie  §2, § 3 ust. 1 i 3 oraz § 4 ust. 1 i 5 rozporządzenia Ministra Edukacji
i Nauki z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania
jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem
COVID-19 (Dz. U. poz. 824) zarządzam co następuje:

  § 1. W okresie od dnia 17 maja 2021 r. do dnia 30 maja 2021 r. szkoła będzie
organizowała zajęcia w klasach liceum: IIP i IIG w ramach kształcenia zdalnego,
realizowanego z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość oraz kształcenia
stacjonarnego w następujący sposób:

Klasa 2P
nauka

pn
17 V

wt
18 V

śr
19 V

cz
20 V

pt
21 V

sb
nd

pn
24 V

wt
25 V

śr
26 V

cz
27 V

pt
28 V

w szkole 2P 2P 2P x 2P 2P

zdalna 2P 2P x 2P 2P 2P

Klasa 2G
nauka

pn
17 V

wt
18 V

śr
19 V

cz
20 V

pt
21 V

sb
nd

pn
24 V

wt
25 V

śr
26 V

cz
27 V

pt
28 V

w szkole 2G 2G x 2G 2G 2G

zdalna 2G 2G 2G x 2G 2G

zgodnie z aktualnym planem zajęć umieszczonym w dzienniku elektronicznym.

§ 2. Kształcenie zdalne, realizowane z wykorzystaniem metod i technik kształcenia
na odległość, o którym mowa w § 2 ust. 1 i 2 odbywa się zgodnie z zasadami określonymi
w zarządzeniu nr 5/2020/2021 Dyrektora PZS w Muszynie z dnia 15 września 2020 r. w
sprawie organizacji realizacji zadań Szkoły z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na
odległość.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 17 maja 2021 r.

  Dyrektor szkoły


